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رتبه 7 نشریات استانی

اقتصادی

گوناگون

یک وزیر رژیم  صهیونیستی :ایران در سوریه بماند اسد را از بین می بریم •
ایسنا - یک وزیر کابینه رژیم صهیونیستی با تکرار ادعاهای این رژیم مبنی بر حضور ایران 
در سوریه گفت: اگر ایران از خاک سوریه برای حمله به اسرائیل استفاده کند، اسرائیل می 

تواند رئیس جمهور سوریه را از بین ببرد.
 اشتاینیتز، مدعی شد که اسرائیل تاکنون در جنگ داخلی سوریه هیچ دخالتی نداشته 
است. وی گفت: اگر بشاراسد رئیس جمهور سوریه بازهم به ایران اجازه دهد تا از خاک 

سوریه استفاده کند، اسرائیل وی را از بین خواهد برد .
گمانه زنی درباره عقب نشینی ترامپ از لغو برجام •

ایسنا - شبکه بلومبرگ به نقل از یک عضو ارشد مجلس نمایندگان آمریکا گزارش داد: 
دونالد ترامپ ممکن است ضرب الاجل خود در خصوص توافق هسته ای را به تعویق بیندازد 

بنابراین اروپایی ها می توانند مذاکرات خود برای تقویت این توافق را دنبال کنند. 
انگلیس، فرانسه و آلمان با نزدیک شدن به این ضرب الاجل تلاش های خود را برای متقاعد 

کردن رئیس جمهور آمریکا به ماندن در توافق افزایش داده اند. 
پرونده یمن روی میز ایران و اروپا •

ایرنا - ایران همواره هر نوع مداخله گری در امور یمن را محکوم و راه حل سیاسی را برای 
ختم قائله مثمر ارزیابی می کند؛ حسین جابری انصاری دستیار ارشد وزیر امور خارجه 
کشورمان در نشست مشترک ایران و چهار کشور اروپایی در رم با مدیران کل سیاسی و 
امنیتی وزارتخانه های امور خارجه کشورهای حاضر در نشست به گفت وگو نشست تا 

بلکه راهی هموار و مورد قبول همه طرف ها و آن چه به صلاح مردم یمن است، پیدا شود.
ظریف : واکنش ایران برای آمریکا خوشایند نخواهد بود •

صدا و سیما - وزیر امور خارجه با تأکید بر واکنش شدید ایران در صورت اقدام آمریکا به نقض 
برجام گفت: واکنش جمهوری اسلامی ایران اصلًا برای آمریکا خوشایند نخواهد بود.

ظریف در حاشیه نشست کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: حتماً اقدام آمریکا در 
نقض برجام با واکنش شدید جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد و ما سناریوهای 
متفاوتی را بر اساس احتمالات مختلف اقدام رئیس جمهور آمریکا پیش بینی کرده ایم و این 

سناریوها به وزارت امور خارجه و سازمان انرژی اتمی ابلاغ شده است.
جانسون برای حفظ برجام دست به قلم شد •

فارس - وزیر خارجه انگلیس در یادداشتی از دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا خواست 
توافق هسته ای ایران و گروه 1+5 را باطل نکند.

بوریس جانسون در این یادداشت در نیویورک تایمز نوشته است: هنگام مواجهه با 
مجموعه ای از گزینه های نامطبوع، عقل سلیم در این است که گزینه ای با کمترین تبعات 
منفی انتخاب شده و بعداً کاستی های آن اصلاح شود. این موضوع درباره توافق هسته ای 

ایران هم صادق است.
حداقل و حداکثر دستمزد کارمندان ابلاغ شد •

مهر - از سوی اسحاق جهانگیری، مصوبه دولت درباره تعیین ضریب حقوق و حداقل و 
حداکثر حقوق کارمندان و همچنین بازنشستگان و همسان سازی حقوق آن ها ابلاغ شد.

حداقل حقوق کارمندان مشمول قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت در سال 
1۳۹۷ به میزان هفت میلیون و 161 هزار  ریال تعیین شد که با احتساب فوق العاده های 
موضوع ماده )6( قانون یاد شده و ضریب تعدیل موضوع بند )۷( این تصویب  نامه، این میزان 
نباید کمتر از دوازده میلیون  ریال شود و مابه التفاوت آن تا دوازده میلیون ریال به سقف مبلغ 

محاسبه شده، ناشی از اعمال ضریب تعدیل، اضافه خواهد شد.
ابلاغ تعرفه خدمات درمانی در بخش دولتی  •

ایرنا - معاون اول رئیس جمهور تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی در بخش دولتی را 
ابلاغ کرد.

بر این اساس تعرفه ارزیابی و معاینه پزشکان در بخش سرپایی دولتی به این شرح است:
پزشکان، دندانپزشکان عمومی و دکتری تخصصی در علوم پایه )PhD( پروانه دار 118 هزار 
ریال ، پزشکان، دندانپزشکان متخصص و پزشک عمومی دارای مدرک دکتری تخصصی 
در علوم پایه 14۷ هزار ریال ، پزشکان فوق تخصص، دوره تکمیلی تخصصی و متخصص 
روان پزشکی 1۷8 هزار ریال و پزشکان فوق تخصص و دوره تکمیلی تخصصی )فلوشیپ( 

روان پزشک 212 هزار ریال.

ایسنا - سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست با 
خبرنگاران گفت: برجام ویژگی های خود را دارد و یک 
توافق چندجانبه و بین المللی است و خروج از برجام 
به سادگی امکان پذیر نیست. در صورت خروج آمریکا 
از برجام، تصمیماتی که غیرقابل تصور برای آمریکا 

خواهد بود می گیریم.
قاسمی در مورد تصمیم ترامپ در ارتباط با ماندن یا 
خروج آمریکا از برجام در تاریخ 22 اردیبهشت، گفت: 
من هنوز زود می دانم که در این ارتباط پیش بینی و یا 

صحبتی کنیم. به نظرم کمی باید صبر کرد.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود با بیان این 
که آمریکا اگر تصمیم بگیرد که از برجام خارج شود 
باید تاوان سنگینی را در این ارتباط بپردازد، افزود: 
در همین چارچوب نگاه جهانیان نیز به آمریکا تغییر 
می کند گرچه بدعهدی و پیمان شکنی آمریکایی ها 
مسئله جدیدی نیست ولی در صورتی که آمریکا از 
برجام خارج شود این موضوع تصویر روشن تری را از 
آمریکا ارائه می کند و اعتماد دیگر کشورها به آمریکا 
کمتر از گذشته خواهد شد چرا که آن ها متوجه 

می شوند که هیچ تضمینی وجود ندارد که آمریکا به 
تفاهم ها و توافقاتی که کرده پایبند باشد و آن را ادامه 
دهد. سخنگوی وزارت خارجه با بیان این که ایران 
تدابیر لازم را در ارتباط با بحث برجام اندیشیده است، 
افزود: در صورت خروج آمریکا از برجام، تصمیماتی 
که غیرقابل تصور برای آمریکا خواهد بود می گیریم 
و همان طور که گفتم در این زمینه تدابیر لازم در نظر 
گرفته شده است. قاسمی تاکید کرد: ایران نخستین 

کشوری نخواهد بود که از برجام خارج می شود. ما 
با درایت روند تحولات را دنبال می کنیم و اگر برجام 
برای مردم ایران سودی نداشته باشد و نتواند منافع 
مردم ایران را تامین کند، ما قطعا تصمیم لازم را 
می گیریم. وی در پاسخ به این سوال که برخی از 
تحلیلگران معتقدند خروج آمریکا از برجام ممکن 
است باعث انزوای ایران در عرصه بین المللی شود 
تصریح کرد: خروج آمریکا از برجام همان طور که 
بسیاری از شخصیت های مطرح بین المللی اعلام 
کرده اند منجر به انزوای بیشتر آمریکا در عرصه جهانی 
می شود، کشوری که بدعهد است و به تعهدات خود در 

توافق های بین المللی  پایبند نیست.
قاسمی با تاکید بر این که هیچ کشوری حق دخالت در 
امور سوریه بدون اذن این کشور را ندارد تصریح کرد: 
بدون درخواست دولت سوریه نباید دیگران در امور 

این کشور دخالت داشته باشند.
وی ادامه داد: ایران، روسیه و ترکیه علیرغم برخی 
از اختلاف نظرها در مسیر درستی در ارتباط با این 

بحران در حال حرکت هستند.

قاسمی:

 تصمیم های غیرقابل تصوری با خروج 
آمریکا از برجام می گیریم

وعده معاون حجتی به گندم کاران

ایسنا - معاون وزیر جهاد کشاورزی اظهار کرد: در 
سال ۹۷ کشاورزانی که گندم خود را تحویل داده و 
مشکل پهنه بندی نداشته باشند، 5۰ درصد قیمت 
محصول خود را نقد و باقی را ظرف مدت دو ماه 

دریافت خواهند کرد.
 یزدان سیف اظهار کرد: بانک کشاورزی متعهد شده 
ریالی از پول گندم کشاورزان را به خاطر مطالبات و 
بدهی های آن ها کسر نکند و به طور یقین نباید خلاف 

این موضوع عمل شود.

سکه و طلا در مسیر برگشت

آخرین خبر - بازار طلا و ارز که در روزهای گذشته 
با سرعت چشمگیر در حال رکوردشکنی بود، در 
جریان معاملات دیروز سقوط آزاد قیمت ها را به 
نظاره نشست به طوری که سکه و طلا که رکوردهای 
دو میلیونی و 2۰۰ هزار تومانی را به ثبت رسانده 
بودند با ریزش شدید 52 هزار تومانی و 6 هزار تومانی 

مواجه شدند. 
هر سکه بهار آزادی نیز با ۷۰ هزار تومان کاهش به یک 
میلیون و ۹۳۰ هزار تومان، نیم سکه با 65 هزار تومان 
کاهش به ۹85 هزار تومان، ربع سکه با 2۰ هزار 
تومان کاهش به 6۰5 هزار تومان و سکه یک گرمی 

با 2 هزار تومان کاهش به ۳8۰ هزار تومان رسید.

افزایش بی سابقه قیمت نفت 

ایلنا - قیمت نفت خام آمریکا برای اولین بار از نوامبر 
سال 2۰14 از مرز بشکه ای ۷۰ دلار هم گذشت. 

دلیل این امر، عمیق تر شدن بحران اقتصادی در 
ونزوئلا است که صنعت نفت متزلزل این کشور را 
تحت تاثیر قرار داده است. قیمت نفت خام برنت به 
۷5 دلار و ۷1 سنت رسید که 84 سنت یا یک و 12 
صدم درصد بالاتر از آخرین قیمت پیش از بسته شدن 

بازارهاست. 

بساط پیش فروش سکه جمع شد

ایرنا - مدیرکل نشر و ریالی بانک مرکزی اعلام کرد: 
پیش فروش سکه در سررسیدهای مختلف تا اطلاع 
ثانوی متوقف شد . مسعود رحیمی اظهار کرد: از زمان 
آغاز پیش فروش سکه از سوی بانک مرکزی در شعب 
بانک ملی ایران، تاکنون هفت میلیون سکه پیش 
فروش شده و برآورد ما این است که با تزریق آن ها به 

بازار، قیمت ها متعادل می شود.

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - رئیس جمهور 
در پایان سفر کاروان تدبیر و امید به استان خراسان 
رضوی در نشست خبری در پاسخ به سوالی درباره 
راهکارهای دولت برای حمایت از بخش خصوصی، 
تصریح کرد: باید مردم را تشویق به خرید کالاهای 
تولید داخل کنیم و اجازه ندهیم کالای قاچاق وارد 
کشور شود. اجرای طرح اخیر دولت برای سامان دهی 
بازار ارز، به طور قطع قاچاق کالا را بسیار سخت تر و 
محدودتر خواهد کرد. دکتر روحانی افزود: کار دیگری 
که می توان انجام داد این است که برای تولیدکنندگان 
، بازارهای صادراتی ایجاد کرد که دولت در این زمینه 

برنامه و اعتبارات خوبی برای تشویق صادرکنندگان 
در نظر گرفته است.

وی اضافه کرد: آن چه از نظر ما خوب نیست، تخریب 
است که آن را به نفع کشور نمی دانیم. باید واقعیت ها 
به مردم گفته شود و خدمات شفاف بیان شود و در کنار 
آن انتقاد هم مطرح شود، اما تخریب به هیچ وجه مفید 
نبوده و خلاف شرع و قانون است و به ویژه با شرایط 
حساس کشور که نیاز به وحدت و انسجام را بیشتر 
می کند ، تخریب به هیچ وجه درست نیست.دکتر 
روحانی تصریح کرد: گاهی نه تنها واقعیات درست 
منعکس نمی شود، بلکه معکوس بیان می شودکه این 

کار در وهله اول ظلم به مردم و افکار عمومی و تخریب 
امید مردم به آینده است. 

امید به آینده بسیار مهم است و اگر مردم به آینده امید 
داشته باشند از هر سختی و مشکلی عبور خواهند 
کرد. از مسئولان دولتی در سطح کشوری و استانی 
می خواهم که واقعیات را به شکل دقیق برای مردم 

توضیح دهند و در برابر تخریب ها سکوت نکنند.

رئیس جمهور در پایان سفر به خراسان رضوی 

مسئولان در برابر تخریب ها سکوت نکنند


